令和2年3月9日

郡市医師会社会保険担当理事　　殿

神奈川県医師会
理 事　　渡　辺　雄　幸
理 事　　石　井　貴　士

新型コロナウイルス感染症にかかる検査料の点数の取扱いについて

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記につきまして、別添内容のとおり通知がありましたので、お知らせいたします。
貴会会員への周知につきましてご協力いただきたくお願いいたします。

【添付資料】
[bookmark: _GoBack]・新型コロナウイルス感染症にかかる検査料の点数の取扱いについて
　（令和2.3.5　日医発第1183号、健Ⅱ301、保267　日本医師会常任理事）

事務担当　保険医療学術課　深澤
TEL 045-241-7000  FAX 045-241-1464